

Zn.spr.SA.270.14.2020

Miękinia, 02.10.2020 r.

**Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia**

## **WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Zamawiający – Skarb Państwa Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo Miękinia, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm. – dalej „PZP”), w odpowiedzi na wniesione pytania udziela następujących wyjaśnień treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia dotyczącej postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Wykonanie robót budowlanych na zadaniu: Modernizacja zbiorników Leśnictwo Kąty Wrocławskie 1 (13-17-1.1-06) i Kąty Wrocławskie 2 (13-17-1.1-07)” (dalej „SIWZ”):

### **Pytanie nr 1**

Na terenie zbiorników 1 i 2 znajduje się kilkadziesiąt drzew dużych średnic. Po czyjej stronie jest karczowanie karpin Zamawiającego czy Wykonawcy, gdyż brak takiej pozycji w przedmiarze?

### **Odpowiedź na Pytanie nr 1**

Karczowanie karpin i pni po ściętych drzewach jest po stronie Wykonawcy.

### **Pytanie nr 2**

Prosimy o udostępnienie wzoru umowy.

### **Odpowiedź na Pytanie nr 2**

Wzór umowy (zał. nr 3 do SIWZ) jest udostępniony na stronie BIP Nadleśnictwa Miękinia oraz na Platformie Zakupowej.

### **Pytanie nr 3**

Ze względu na okres zimowy, trudny do przewidzenia pod kątem opadów i niskich temperatur zwracamy się z prośbą o wydłużenie czasu na ukończenie zadania do końca maja 2021.

### **Odpowiedź na Pytanie nr 3**

Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie czasu na ukończenie zadania do końca maja 2021 r. Zgodnie z zapisami decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach prace prowadzone będą poza sezonem lęgowym ptaków i płązów, który jest jednocześnie okresem pozawegetacyjnym roślin,

co wyeliminuje bezpośrednie negatywne oddziaływanie inwestycji na środowisko, podczas jej realizacji. Planuje się prowadzenie prac do marca (czyli do 28.02.2021 r.).

**Pytanie nr 4**

Czy Zamawiający zapewni dojazd do zbiorników?

**Odpowiedź na Pytanie nr 4**

Dojazd do zbiorników jest drogą publiczną i leśną. Droga leśna zostanie udostępniona Wykonawcy po podpisaniu umowy na wykonanie zadania. Ewentualny inny dojazd do zbiorników leży w gestii Wykonawcy.

NADLEŚNICZY  
  
mgr inż. Waldemar Zaremba